
jID: PCR03ETRpo84017693

KUPNÍ SMLOUVA
KRPP-30019-7/ČJ-2020-0300MZ-VZ

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,sm|o|jva") mezi smluvními stranami uvedenými v člán ku I.

Článek l.
Smluvní strany

ProdávaiÍcÍ:
Název:
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
IDS:
zapsán v obchodním

INTERIER TECH s.r.o.
Za Drahou 253, 282 01 český Brod - Liblice

290 58 155
CZ290 58 155

4winziy
rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550

(dále jen ,,prodávajicř')

a

KupuiÍcÍ:
Název:
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
pověřený pracovník:

e-mail:
IDS:

Česká republika - Krajské ředitelství policie F'lzeňského kraje
Nádražní 2, 306 28 Plzeň
plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředi'tele Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
75151529
CZ75151529
ČNB Plzeň
8246881/0710

referent majetkové správy skupiny pořÍzeni
majetku, oddělenI MTZ, odboru správy majetku Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje

5ixai69

Článek ||.
Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody na ,,Dodávky
kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2019-2020", vedené u centrálního
zadavatele pod č.j. MV-40451-41NZ-20182018 (dále jen ,,rámcová dohocla").



Článek Ill.
Předmět plněni

1. F'ředmětem plnění je dodávka a montáž kancelářského, sedacího a lehacIho nábytku,
specifikovarého v cenových tabulkách - část č. 1 a část č. 2, které jsou součástí příloh
č. 1 a č. 2 této smlouvy (dále též jen ,,zboží").

2. prodávajÍcÍ se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou a rámcovou dohodou
dodat kupujÍcÍmu sjednané zboží a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.
KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit prodávajÍcÍmu kupní cenu
sjednanou čIle článku 1\/.

Článek lV.
Kupní cena

1. C:e|ková kupní cena za zboží, specifikované v cenových tabulkách - část č, 1 a část č. 2,
které jsou součástí příloh č. 1 a č. 2 této smlouvy, činí:

a) Cenová tabulka - část č. 1 (příloha č. l)
C:e|ková cena (bez DPH): 486 546,00 Kč
DPH 21%: 102 174,66 Kč
C:elková cena včetně DPH: 588 720,66 KČ

b) Cenová tabulka - část č. 2 (příloha č. 2)

Celková cena (bez DPH):
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH:

916 418,00 Kč
192 447,78 Kč

1 108 865,78 Kč

2. Cenové tabulky - část č. 1 a část č. 2, které jsou součásti příloh č. 1 a č. 2 této kupní
smlouvy, obsahují rovněž podrobný rozpis kupní ceny zboží po jeho jednotlivých
položkách.

Článek V.
Doba a místo plněni

1. prodávajÍcÍ je pc)vinen dodat smluvené zboží nejpozději v dodacích lhůtách uvedených
v článku 6 odst. 6.1 rámcové dohody, nejdéle však do 15. prosince 2020. Lhůty se
počÍtaji ode dne podepsáni smlouvy oběma stranami.

2. Místa plnění:
a) Místem plnění pro zboží uvedené v přIloze č. 1 (Cenová tabulka - část č. l) jsou

sklady Policie ČR, Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje na adrese:
Kosmonautů 165, 344 15 Domažlice.

b) Místem plněni pro zboží uvedené v přIloze č. 2 (Cenová tabulka - část č. 2) jsou
sklady Policie ČR, Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje na adrese: Kozolupy
120, 330 32 Kozolupy.

3, prodávajicI se zavazuje informovat pracovníka kupujÍcÍho uvedeného v článku VI.
odstavec 2 o terminu dodání zboží nejméně dva (2) pracovní dny předem, s tím, že
dodání a montáž zboží lze provést v místě plnění pouze v pracovni dny v době od 7.00
do 14.30 hodin.



Článek VI.
Všeobecné dodací podmínky

1. Zboží bude považováno za dodané jeho převzetím některým ze zástupců kupujÍcÍho
uvedeným v odstavci 2 a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v
místě plnění. Jedno vyhotoveni dodacího listu obdrží kupujíci a dr(jhé vyhotoveni
prodávajÍcÍ.

2. Zástupci kupujÍcÍho oprávnění k převzetí zboží a podpisu dodacího listu jsou:
a) pro místo plnění Domažlice:

vedoucí ekonomického oddělenI Domažlice, ekononiického odboru
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, tel.:

referent majetkové správy ekonomického oddělenľ Domažlice,
ekonomického odboru Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje,

b) pro místo plněni Kozolupy:
vedoucí skupiny skladů oddělenI MTZ, odbc)ru správy majetku

Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, tel.: mobil
skladník skupiny skladů, odděleni MTZ, odboru správy majetku

Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, tel.: mobil:
3. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem p|r)ěni této smlouvy,

opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.
4. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží po jeho převzetí okamžikem

podpisu dodacího listu.

Článek VIl.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude prováděna bezhotovostním
platebním převodem na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajÍcÍm,
po řádném předání a převzetí dodávky zboží kupujIcM Přľbhou každé faktury bude
kopie dodacího listu podepsaného zástupci obou smluvních s ran, potvrzujÍcÍ, že zboží
bylo dodáno kupujÍcÍmu v požadovaném množství a kvalitě.

2. KupujÍcÍ umožňuje prodávajichnu předat faktury společně s Flos|ednÍ dodávkou zboží,
nejpozději však do 15. prosince 2020.

3. Faktury mohou být zaslány elektronickou formou prostřednictvím datové schránky
kupujÍcÍho, případně jiným obvyklým způsobem.

4. Faktury musí obsahovat č.j. smlouvy, č.j. rámcové dohod"', ke které se dodávka
vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uve Jeně v § 435 č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ").

5. Faktury musí být vystaveny na adresu kupujĹcÍho: Krajské ředi"elstvi policie Plzeňského
kraje, Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň.

6. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich Drokazate|ného doručeni
kupujľchnu na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňskéfo kraje, Qddě|ení MTZ,
Sedláčkova 44, 306 28 Plzeň.

7. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni 3řľs|ušné finanční částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho uvedeného v této smlouvě.



8. U faktur doručených po 7. prosinci 2020 se splatnost stanoví na 60 dnů ode dne jejich
doručení kupujÍcÍmu.

9. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajÍcÍmu bez
zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou dohodou nebo
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ je
povinen v případě vráceni faktury provést její opravu nebo vyhotovit fakturu novou.
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené
faktury kupujícimu.

10. Platby budc)u realizovány v Kč (korunách českých) na základě předložené faktury.
11. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.
12. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plněni (prodávajÍcÍm), bude

příjemcem zdanitelného plnění (kupujIcim) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujÍcÍ ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup skutečnost, že prodávajÍcÍ není
nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný s
účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup. V
opačném případě kupujÍcÍ uhradí prodávajicknu pouze základ daně a DPH převede
přímo přIslušnému správci daně.

Článek Vlll.
Záruka

1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruční dobu na kancelářský nábytek v délce
minimálně 60 měsíců.

2. U sedacího a lehacího nábytku se prodávajicí zavazuje poskytnout záruční dobu
v délce mir|imá|ně 60 měsíců, s výjimkou položek, jejichž záruční doba je v článku 8
odst. 8.7 rámcové dohody upravena odlišně.

3. Ostatní podmínky, včetně termínu odstraněni vad v jakosti zboží (článek 8 odst. 8.4
rámcové dohody), se řIdľ ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda
podmínky neupřesňuje, řIdí se ustanoveními OZ.

4. Reklamace vad zboží kupujicIm musí být provedena písemně. ProdávajÍcÍ se zavazuje
vyjádřit se k písemné reklamaci do tří (3) pracovních dnů od jejího obdrženi; pokud tak
neučiní, má se za to, že reklamaci uznává a je povinen si reklamované zboží převzít.

5. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny oprávněným pracovníkem, kterým je
vedoucí oc|dě|ení materiálně-technického zabezpečeni Krajského ředitelství policie
Plzeňského kraje, tel

6. Místem předání reklamovaného zboží kupujíckn prodávajľcknu je objekt Policie České
republiky na teritoriu Plzeňského kraje, kde se reklamované zboží v době reklamace
nachází (toto niisto se uvede v reklamaci dle odstavce 4) a prodávajÍcÍ má povinnost si
reklamované zboží převzít do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy mu tato povinnost
vznikla, pokud se s oprávněným pracovníkem kupujÍcÍho nedohodnou jinak.

Článek lX.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (jeho specifikace je
uvedena v přIloze č. 1 - Cenová tabulka - část č. 1 a v příloze č. 2 - Cenová tabulka



část č. 2) dle smlouvy a při dodržení obchodních podmľne< sjednaných v této kupní
smlouvě a v rámcové dohodě.

2. Poruší-h prodávající povinnosti stanovené v bodě 1, jedná se o vady plněni. Za vady
plněni se považuje i dodáni jiného druhu zboží, než určuje tato srnlouva. KupujÍcÍ je
povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajícI se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodáni, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této smlouvy odstoupit. To platí i při dodáni
jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy
bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajĹcÍmu.

4. Vady, týkajIci se jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjisti až po převzetí dodávky, je
prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do sedmi (7) dnů od oznámení reklamace.
ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního p nění v množství a jakosti
dle této smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého
práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prčdávajÍcÍho za škodu.

Článek X.
Sankce

Smluvní strany se dohodly, že sankce pro případ neplněni povinnosti kterékoliv ze
smluvních stran se budou řídit ustanoveními článku 11 rámcové dohody.

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajÍcÍho se

splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. V. této smlouvy nebo
nedodáni předmětu plnění v požadovaném druhu, kvalitě či množství dle této smlouvy
(viz zejm. článek lX. odst. 3).

3. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se proc|ávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Článek XII.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny před přIslušnými soudy

České republiky.
Článek Xlll.

Odpovědnost za škody
ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této sľn|o(jvy v rozsahu
stanoveným českým právním řádem, zejména pak OZ.



Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řidI podmínkami sjednanými v této smlouvě; ve
věcech výslovně neupravených touto smlouvou pak podmínkami sjednanými v rámcové
dohodě. Pc)dminky výslovně neupravené ani touto kupní smlouvou, ani rámcovou
dohodou, se řIdi právním řádem české republiky, zejména přIslušnými ustanoveními
OZ.

2. Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvnImi stranami. Dle zákona číslo
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru srnluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tři měsíců ode dne,
kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedľ|nou součásti této smlouvy.

4. prodávajÍcÍ bez výhrad souhlasí se zveřejněním úplného znění této smlouvy, včetně
svých identifikačních údajů a kupní ceny.

5. Obě smluvní strany prohIašujI, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně rievýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoručnI
podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky, soubor obdrží prodávajÍcÍ a i kupujÍcÍ.
7. Otázky neupravené touto smlouvou se řIdi ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud

rámcová smlouva problematiku neupravuje, přIslušnými ustanoveními OZ.
8. NedIlnou sc)učástí této kupní smlouvy jsou přílohy č. 1 a č. 2 obsahujÍcÍ cenové tabulky

- části č. 1 a č. 2.

Přňohy:
PřIloha č. 1 - Cenová tabulka - část č. 1
Příloha č. 2 - Cenová tabulka - část č. 2

V Českém Brc)dě dne ................

Za prodávajiciho:

V Plzni dne ...............

Za kupujÍcÍho:

plk. Ing. Bc. Petr Nováček
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie

Plzeňského kraje pro ekonomiku



Čád C. k ZD

Cenová tabulka -MV 2019-2020 1 Zpatro

. . cena za ks cena za ks cena cdkem v NnseWPMadove NáZev zboží v KČ bez v KČvlctně ks c::"b=' KC včetně Ĺmdma dálá ,,h v¢dpuciho sekret vede ucih k«±ivňk, "m" 5Mna k»ccláF výdechová k,n,,elář
Ľido DPH DPH 21 % DPH "húha " rmůi Zeny S. a g. I. a íl. mislnošt('Mňíú¢')

3 Stůl pwci rozměr 16OMXXh730, desky m ID Š rrwn BJ8,00 2 308.68 9,00 1717ZOO 20 7"&12 2 1 4 1
4 Stůl kanceWský paad rozměr LTD 7$ nm 702,(X) 2 0$9,42 2,úq 3 404,00 4 118,$4 1

AT4 Dmáa pod kqmku tkuštka deúy LTD 25 mm 860,00 1 040.50 2,ŮO 1 72000 2 081.20 2
7 zámdc, 42&6Qúx610, LTD 18 mm 3 20890 3 88L58 9,00 28 m,oo 34 935,!2 2 1 4 1 1

m Konte net zámek. 4?WSQQx610, LTD 18 mm 3 208 OD J 881 68 2.00 6 416(X) 7 763.35 2
14 Stůl jednaá přidavnY oblý. 3' Yxjpě'.kmnoha, f LTD 25nwn 1 399.00 692.79 LOD 1 399 (jO 1 092.79
16 přidavný obý o'ál " podjémm kov»ohou, I60Ox4SOx73U, LTD 25mm 919,00 1 111,99 2,00 838 (jO 2 223.9a 2
¶7 Stůl kmfctcnČni kruhový. průmět 700, nohm vYkh 6$0 2 78¶,® 3 365,01 1,00 2 781 DO 3 365,01
?1 Stůl peacovni uNvmálM 80UU[Kh73O, kovová kmmrukce, LTD2$mm využiti jakô µawvni. ÍednaGi ijidd. 1 904,00 2 303.84 3,00 5 712 od s 911.52 1 1 1
m Stůl unhcrsálni 140Ux7(Xk730. kovová LTD2$nm ¢vYúžúi jako i jide 2 887,00 3 493.27 2,OCJ S 774 OD 5 9&5.54 2
ZS su pacuvni univerUlnř 20OOx' OŮÚX730, KovoU konmukce. LTD25mm vyuNÍ jako pracwnL jit- 3 044,00 3 683.24 lou 3 044 od 3 l

ATZS STůl unrversá|n1 20QQx60Ox730. kovová LTD25mtn 3 805,00 4 604,95 LOU 3 80t5 (X) 4 604,0$
AT25 STÚĹ p'acmni uneverU|ni 2000r80OX730. kóveá LTD25nm , čcbi pand 3 805,00 4 604,05 LUČ) 3 BOS (X) 4 604,05 l

26 Skříň kmhovna 8O(h440x1780. 3/5 úk. 76 pbéi dveře, ¶ mezMČna, LTD 18mm 3 694,00 4 469,74 3,00 11 082 ,OD 13 409.22 1
27 Skiiň Šanonová, ~44OX178Ů. µňé ch LTD ¶8mm 2 949,00 3 $68,29 13.00 38 337 ,(X) 46 387.77 l l ". 8 1 1
28 Skříň l-dvekwá Utni 60OU4Qx178O. vÝ6uv.yěukem, rmastěna, LTD 18mm 2 088,00 2 526,48 1,ŮÔ 2 088 (X) 2 525,48 I
30 Skříň 2-dvešová Calm BOOr6QQx¶780. phé dvelg šami vkůka. mezistěna, LŤD 18mm 3 440,00 4 15?,40 1.ŮÔ 3 440 DO 4 16?.40 "'
JI Skiiň 2-dveřová pohcová Wk440x1780, 3/5 poKe. 2/5 pilné pOce, LTD 18rrwn 2 570,00 3 109.70 5.ŮO 12 &5¢ ,CK) 15 548.50 l 4

AT34 regkttaČni vložka do sHihě 1 220.00 1 47$,20 2.ŮŮ 2 440 (X) 2 95?.40 2
AT26 ZäVhnc dďíňkY cek.d&a 2x Šanon 4 520.00 5 459,20 LUU 4 520 (JO S 459.?0 l
AT40 Skfiň 2-dveřpod kopwku 8QCh5¢Oc720, dväe 2 kňdlé. LTD 1&nm. pdice 2 310,00 2 795,10 ZOO 4 62ŮAJO S 590.20 2
4J VCĹákavá děna 6O(h 18r¶2% 544,00 658.24 7,(X) 3 808,¢KJ 4 607,68 1 l ' 2 1 1

AT4j Véšäkcwa Wěna 6O(h 18x 1200 595,00 7¶9,95 LOt) 595,CU 719,95 1
47 Sami skříň dužebni 6 8 389,00 ¶0 150,69 19.00 ¶59 391 .00 192 863.11 IS 4
59 m - uhlí dv oudveiová pobevá ŠM 3 004,00 3 534.84 2,00 6 008,(X) 7 269.68 2
SQ M - kMhovna 3/5 ujo, ?t5 pké dvcřc 5M 3 019 DO 3 652,99 ¶,00 3 019N 3 652,99 l

AT29 M - Úďiři Lami 6 pohá a Utni tyČi 3 452.00 4 176,92 1,00 3 452,00 4 176,,92 l
64 kiesjo fMQ pr'oíoz - 160 m čabuněni modré 7 605,00 g ?02.05 2.ŮO 1521QOO ¶8404,10 2

AT68 Ĺfv¶'e"3 fas' 3scdák. čema ko9m 120 kg, pb"w"ý p'x9"edäk a opěrka modrá. ČMniá kostra 4 890,00 5 916 90 1,00 4 890,00 5 916.90 1
us Kdťjo manažerské cpěnák ze siŕovinY ISO kg. Eabuněni modrO 4 753,010 5 751,13 LOD 4 753A) 5 751.13
69 Kicsb manažerské siťbvanô. apěrák a sedák :ze siľoviny - nomost 130 kg 1 l 846,® 14 333.65 1,00 ¶ l 846,QQ 14 333.66 l
70 Kiesh kancdákké čalounéné.¶3Qkq. čdouněm modié 3 627,® 4 388.57 7,00 25 389,00 30 720,69 1 4 l
75 Zíde uvá čakuněná kcmfetenčni - be." pcxhuček - 130 modré, kaslra černá 7$4,00 2 158,64 21.00 37 4&4,00 45 331,44 IQ q 4 2

AT7$ zmo kcjvcNä PLASTCNA be? podruČek - 130 kg. barva modrá . kostra temä 540,00 863,40 8,0Q 12 320,00 14 907,20 1 2 4
BIJ Valenda s úHnjm rmno$1 130 kg. ma1iace modrá 5 774,(X) 6 98$.54 3,ŮÚ 17 3Z2.0Q 20 959.62 2
AT Deška za podel ohrměna ABS htanwj 1 520,00 l 839.20 3,00 4 560,QU 5517,50 l 2

AT25 Lavice 3 800,00 4 598,00 3,00 11 4UŮŮŮ 13 794.00 2 1

CELKEM 486 546,00 588 720,66

Dezén Třešeň 344
Deqěn manažer H11451W9BQ (Kancelái vedouähQ)
Barva čabuněni 6071 modrá, pIaď mcxhý





část Č. 2 k ZD' Č. j MV

Cenová tabulka - MV 2019-2020

. . cena za ks v KC cena cdk9řň v Kč cena celkem v KčPoradové Název zboží cena za ks v cc ně dph 21 ks
číslo KČ bez DPH v" t % bez CiPH včetně DPH

2 Stůl kancelářský f"äci rozměr 140Dx800x730, tlouštka desky LTD 25 mm 1 841,00 2 227,61 4,00 7 36',0[) 8 910.44
3 Stůl kancelářský paci rozměr 160OxBOQx730, tlouštka desky LTD 25 mm 1 908,00 2 308.68 14,00 26 71?,00 32 321,52
4 Stůl kancdářský psací rozměr 120Qx700x730. tlouštka desky LTD 25 mm l 702,00 2 059,42 2,00 3 404,00 4 118,84
7 Kontejner zámek, 430x60Ck610. LTD 18 mm 3 208,00 3 881,68 20,00 64 1&),® 77 633,60

10 Nástavec na stul dřevěný dělený. 1600x320x360, horní deska LTD 25mm, inak 18mm 1 397,00 1 690,37 1.00 1 397,00 1 690,37
12 Stul jednací přídavný čNľtkruh s podpě'nou kov.nohou. 800x800x730, LTD 25mm 879,00 1 063,59 4,00 3 51E,00 4 254,36
14 Stul jednaci přídavný oblý, 3x pDdpěr.kov-noha. 1500X80OX730, LTD 25mm 1 399,00 1 692,79 2,00 2 798,00 3 385,58
17 stůl konferenční k'uhový, průměr 700, centrálni noha, výška 650 2 781,00 3 365,01 2,00 5 562,00 6 730,02
19 Stůl kancdäřský rohový levý 1600/12OOx800/70Chc730. ltd 25mm, kombinace LTD"KOV 3116,00 3 770.36 2.00 6 23ZOO 7 540,72
20 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200x800/700x730, ltd 25mm, komb nace LTD+KCN 3 116,00 3 770.36 1.00 3 116,00 3 770,36
21 Stůl pracovni ljniveFsá1ní BODX800X730. kovová konstrukce, LTD25mm VYůŽňi jako pracovni. jednací i 1 904,00 2 303.84 7,00 13 328,00 is 126.88
22 Stůl pracovni 120QX800X730, kovová konstrukce. LTD25mm VYljŽítÍ jako pracovni. jednacÍ i ijdelni 2 105,00 2 547.05 2,00 4 210,00 5 094.10
26 Skříň knihovna prosklená 800X440X1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna. LTD 18mm 3 69$00 4 469.74 9,00 33 246,00 40 227,66
27 Skříň šanonová, 800X44OX1780. plné dveře. mezistěna. LTD 18mm 2 949,00 3 568,29 4,00 11 796,00 14 273,16
30 Skříň 2-dveřová šatní BOOx600x1780, plné dveře. šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm 3 440,00 4 162,40 4,00 13 760,00 16 649,6{)
31 Skříň 2-dveřcvvá pohcová 800X44OX1780, 3/5 pohce. 2/5 plné dveře. LTD 18mm 2 57CLOQ 3 109,70 1,00 2 570.00 3 109,70
32 Skříň otevřená pol cová 80Dx42Qx1780. 5/5 police. pevná mezistěna, LTD 18mm 1 951,0'0 2 360,71 1.00 1 951 00 2 360,71
33 Skříň rdetová polmová se zámkem s ůchLIištou 800x420x1780. meztsNna, LTD 18mm 6 231,00 7 539,51 2 OD 12 462,00 15 079,02
34 Skříňka otevřená nízká s 1 pohcí, 800X420X720, LTD 18mm 1 204,00 1 456,84 3.00 361200 4 370,52
35 skříňka rohová nízká s 1 polici. 42Ox42(jx72Q, LTD 18mm 1 382,00 1 672.22 1,00 1 382 (X) 1 672,22
36 Skříňka s dviřkY nízká s 1 pdici, 8ODx440x72Ó. páně dveře, LTD 18mm 1 797,00 2 174,37 4,00 7 188 ClO 8 697,48
37 Skříňka 3-zásuvková nízká s nikou, 80Ox440x720, LTD 18mm 2 668,00 3 228,28 1,00 2 668 00 3 228,28
38 Police závěsná koinbinace LTD"Kov, 76QX230X220, LTD 18mm 546,00 660,66 17,00 9 282 DO 11 231,22
40 Nástavec na 2-dveř.šami skříň 800x600x720, dveře 2 kNdlé, LTD 18mm. 1 poRce 1 851,00 2 239,71 4,00 7 404 (X) 8 958,84
42 skříňka pod TV s nikou 80Ox600x1100, 2/3 2 křidlé dvei'e,LTD 18mm,1 pdíce 2 195,00 2 655.95 2,00 4 390 (X) 5 311,90
43 věšáková stěna 600'x18x1200 544,00 658,24 6,00 3 264 00 3 949,44
46 Věšák stqanový kovový čemy nebo chrom "odkládáni deštníků 860,00 1 040,60 2,00 1 720 00 2 081,20
47 šatni skříň sIužebni s nástavcem 8 389,00 10 150,69 4,00 33 55€,00 40 602,76

64 D|spečerské křeslo p'o nepřetrZ'tý povoz - 160 kg Nýběr ze dvou vehkosti A BI 7 605,00 9 202.05 4.00 30 42C,00 35 808.20
Dispečerské křeslo pro operační centra, vehko$ti A.B,C,D, kombinace látka a koženka, posuvný sedákj. výškově

65 stavitelný ofjěřák 19 011,00 23 003,31 2 00 38 022,00 45 006.62
68 Křeslo manažerské čabuněně, Qpěrák ze sit"oviny - nosnost 150 kq 4 753,00 5 751.13 17 00 80 BOl,® 97 769.21
70 Křeslo kancelářské čahjuněné.130kfl 3 627,(X) 4 388,67 71,00 257 51"'.00 311 595.57
73 Zid|e kancelářská OtOČíÁ čalouněná pojizdná s područkami - nosnost 160 4 022,00 4 866 62 20,00 80 44C.(X) 97 332,40
75 Židle kovová čalouněná konferenční - bez područek - 130 kfj 1 784,00 215864 62,00 110 608,00 133 835,68
78 Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg 3 320.00 4 017 20 8.00 26 56U,ÔÓ 32 137,60

CELKEM 916 418,00 1 108 865,78

JC451-41NZ-2018




